Câmara Municipal
de Juiz de Fora

Memorando Nº 3509/2023-DC arr Em 19/10/2023.

À: Presidência

C/C: Comissão de Finanças, Orçamento e Fiscalização Financeira, Div. de Acomp. De Processo
Legislativo, Diretoria Legislativa

Assunto: Análise Contábil do PLOA 2024
Processo: 10049-00/2023

Trata-se de análise contábil acerca da mensagem do Poder Executivo Municipal
encaminhando o Projeto de Lei Orçamentária Anual e seus anexos, com a seguinte ementa: "Estima
as Receitas e Fixa as Despesas do Município de Juiz de Fora para o Exercício Financeiro de 2024".

Ao analisar o referido projeto foi observado que os princípios orçamentários e as normas
contábeis foram respeitados.

Atenciosamente,

Atenedes Rui Ramos
Chefe Divisão de Contabilidade e Finanças

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700 1/1
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

Home Page: www.camarajf.mg.gov.br e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br

http://www.tcpdf.org

		http://www.camarajf.mg.gov.br
	2023-10-19T16:35:58-0300
	CMJF
	CMJF
	Correspondencia